Fiat mandatum carpentatoribus de somma in rotulo descripta. 
(P. Taconis.) — Honorabili viro Petro Taconis impartitur licencia 
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conducendi aquam fonds existentis prope domum que quondam fuit 
Foyssie ad viridarium ipsius n. Petri, pro fustaneis fiendis. 

Fiat satisfacio moderno forrerio ad discrectionem n. sindicorum. 

(215) Die Marlis xvja maii. — Sindici : Leamon, Ro. Nycolay, 
Byollesii ; — Levrerii, P. Fernex, Burdignyn, C. Chicandi, Bueti, Jo. 
Taconis, Fusserii, Jo. du Soe£, Pichon, Prepositi, C. Hugonis, Lyo- 
nardi, Vuarambert, Richardet, Bertellier, S. Praderii, B. Genodi, Roget. 

In medietate penarum quas clavarii exegerunt sint ipsi clavarii parti¬ 
cipes. 

(M. Lyonardi.) — Loco Petri Maniglerii vigillis, Michael Lyonardi 
constituatur quoad gubernium Domus communis sub stipendiis assuetis. 

(D. Carolo Magni.) — De domino Carolo Magni sermone facto, quia 
que parte ipsius petita fuere censentur honesta fore et racioni consonna, 
eaque in decorem et utilitatem tocius reipublice redundare, concluditur 
quod thesaurarius civitatis edifficium et reparacionem petitam retro do¬ 
mum ipsius fieri faciat, nomine communitatis, sumptibus dicti d. Ca- 
roli, vocatis prius nonnullis macellariis et vicinis de hujusmodi repara- 
cione fienda conquerentibus hacthenus et dicentibus id edifficium ipso- 
rum in prejudicium fieri non posse. 

Die Veneris xixa maii. — Sindici : Leamon, Ro. Nycolay, Byollesii ; 
— Bueti, Levrerii, Burdignyn, C. Chicandi, Jo. du Soex, Fusserii, M. 
Nergaz, Pichon, Prepositi, C. Hugonis, Lyonardi, Borjaly, Vuarambert, 
Richardet, Bertellier, B. Genodi, Roget. 

(Portitor porte S. Anthonii.) — Portitori porte Sancti Anthonii ex 
nunc floreni duo persolvantur per civitatis thesaurarium, sub condicione 
quod porte introitum mundum tenere teneatur. 

Pro dampno illato Fusserii, solvat eidem thesaurarius florenos sex 
pro uno anno, occasione passagii facti suis super possessionibus pro 
eundo ad molendina civitatis. 

(Nerga%.) — Exposuit honorabilis Michael Nergaz fecisse et scripsisse 
parcellas horum qui operam dederunt circa fossalia burgi Sancti Ger- 
vasii et multos adhibuisse labores ; quare petit sibi dari certos lompnos 
et quercus cum pondéré vocato livraux. Et, requisicioni ipsius annuendo, 
sic fore fiendum concluditur, pro stipendiis quibus erat dignus. 

XVII,217 MAI. I 5 14 4l5 

(216) Die Martis xxiija maii. — Sindici quatuor; — Levrerii, Jo. de 
Mara, P. Taconis, M. Nergaz, Pichon, Lyonardi, Borjaly, Vuarambert, 
Bertellier, Richardet, Jo. Taconis, Fusserii, B. Genodi, Roget, d. vice- 
dompnus, C. Hugonis, S. Praderii, (G. Borjali). 

De mercatoribus Burgundie, nichil pro nunc fuit conclusum. 
Omnes scolares magno magistro obedire teneantur, et, si opus sit, 

contra rebelles n. sindici eundem fortem faciant. 
(Jo. Boule.) — Johannes de Boulo fuit admissus in corraterium ; qui 

solitum prestitit juramentum etc. 

Die Veneris xxvja maii. — Sindici quatuor ; — P. Fernex, Prepositi, 
Bueti, M. Nergaz, Pichon, Vuarambert, Lyonardi, Borjaly, C. Hugonis, 
Fusserii, Bertellier, Jo. Taconis, B. Genodi, Roget, Richardet, Levrerii, 
Jo. Ramel, S. Praderii. 

De revenditrisse vocata Baudaz manet conclusio facta. 
De blado Johannis de Conches, fuit conclusum quod id bladum ve- 

nundetur per alium quam per de Prato, revenditorem bladi. 
Quia vicini omnes plathee de Longemalez instant erga n. sindicos ut 

pavimentum fiat in eadem plathea, fuit conclusum quod n. sindici lo- 
quantur n. Castellano Trolliet, bona domini Camere in civitate exis- 
tencia gubernanti. 

Quia domus Omnium Animarum Purgatorii minatur ruynam, fuit 
conclusum quod procuratores, scandallis ut obvietur, reedifficari faciant. 

(217) Die Martis penultima maii. — Sindici quatuor; — P. Taconis, 
Bueti, Pichon, B. Genodi, Roget, C. Hugonis, Lyonardi, C. Chicandi, 
M. Nergaz, Vuarambert, Borjaly, Prepositi, Jo. Taconis, Richardet, 
Bertellier, Fusserii, P. Fernex, H. Pollerii. 

Sarraseni mala infinita infra civitatis limites facientes expellantur et 
a civitate bampniantur. 

Serviant civitati macellarii ad formam statutorum, et diebus Sabacti 
et Martis, n. sindici eosdem visitare habeant. 

Quia fertur Johannem Costaz in Castro Insuie detentum fuisse contra 
libertates captum, fuit conclusum quod relaxetur. 

Fiat pavimentum in plathea de Longemale pro utilitate et decoracione 
civitatis. 
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Lyonardi tradita fuit donacio Areneriarum, et consindico Ro. Nyco- 
lay informaciones pedagii Quercus occasione sumpte tradite. 

Die Veneris secunda jugnii. — Sindici quatuor; — P. Levrerii, Jo. 
Mara, C. Hugonis, Bueti, Jo. du Soex, Fusserii, M. Nergaz, Pichon, Pre- 
positi, Borjali, Vuarambert, B. Genodi, Roget, Richardet, Jo. Taconis, 
Lyonardi, C. Chicandi. 

(Mandatum levalum.) — Fiat mandatum Jo. du Soex, hospitalerius 
hospitalis pestifferi, de somma ducentum florenorum parvi ponderis, 
pro reedifficacione oratorii et hospitalis. 

De vita et morum honestate fratris Henrici sumantur informaciones. 
Evocentur socii civitatis ad Martis proximam, quibus fiant demons- 

traciones ut justicie parère velint ; alias, contra id facere récusantes, 
procedetur ut suadet justicia. 

(Constitucio.) — Finita constitucione magni magistri, alia nova cons- 
titucio fiat per triennium dum benefecerit etc. — (Levatum.) 

(218) Quia consindicus Ro. Nycolay juravit suo in equo perdidisse 
quinque scutos ad solem, et unum scutum pro expensis, pena marescalli 
et medelis, ideo fiat mandatum de data conclusionis facte etc. 

Die Martis vj“ jugnii. — Sindici : P. Orsieres, Ro. Nycolay et Byol- 
lesii ; — P. Levrerii, P. Fernex, C. Chicandi, Bueti, Fusserii, Pichon, 
Roget, Prepositi, C. Hugonis, Lyonardi,Vuarambert, Richardet, B. Ge¬ 
nodi, Praderii. 

(Mandatum levatum.) — Fiat mandatum de Ulmo de somma vij flo¬ 
renorum et sex solidorum occasione forrerie etc., juncto uno floreno 
pro locagio seu portu culcitrarum. 

De fratre Henrico sermone facto, fuit conclusum quod, habita licencia 
a suo prelato, in presbiterum hospitalis pestifferi admictatur. 

Insequendo conclusionem factam, evocentur socii civitatis, facturi 
per n. sindicos demonstraciones etc. 

Die Venerisnona jugnii. — Sindici quatuor; — P.Levrerii, P.Taconis, 
C. Chicandi, Bueti, Fusserii, Jo. du Soex, M. Nergaz, Pichon, Prepositi, 
Lyonardi, Borjaly, Vuarambert, H. Pollerii, Richardet, B. Genodi, Ro¬ 
get, H. de Rages, Jo. Valleti, Jo. Nepotis, Jo. de Poste. 
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Magno magistro scole fiant lictere ut conclusum est. 
Differatur providere de fratre Henrico in hospitali pestiffero servire 

volente quousque aliud fuerit advisatum et deliberatum. 
Pugniatur pellipparius qui, ut asseritur, communia usurpavit inque 

suos proprios convertit usus. 
Visitetur pons Pulcrarum Filiarum et reparanda reparentur. 
Concordet Pecolat cum n. P. Cornaz cujus interest solucionis termi- 

num prolongare. 

(219) Die Martis xiija jugnii. — Sindici quatuor ; — Levrerii, Mara, 
C. Chicandi, Bueti, Fusserii, Jo. du Soex, Pichon, Prepositi, Lyonardi, 
Vuarambert, P. Cornaz, Richardet, B. Genodi, Roget, P. Taconis, Ber- 
tellier, Jo. Bernardi. 

De fusteriis, fuit conclusum quod inconcusse eisdem serventur lictere 
ad causam suarum fustarum confecte. 

De domino de Novellis, querimoniam faciente de hiis qui immondi- 
cias suo in orto jactare non erubuerunt, fuit dictum quod egregius Pre¬ 
positi perscructetur ab eodem si ortum ipsum venundare velit et quo 
precio. 

(Mandatum levatum.) — Fiat mandatum n. Petro Cornaz de somma 
in rotulo descripta etc. 

Capiatur et detineatur Franciscus corraterius, quoniam casus non ex- 
higit ut libertatibus et franchesiis gaudere debeat. 

Die Veneris xvja jugnii. — Sindici quatuor, in conventu Palacii ; — 
P. Levrerii, P. Fernex, Bueti, P. Taconis, P. Peyrolerii, Jo. du Soex, 
Fusserii, Pichon, Prepositi, Jo. Mara, Bertellier, Roget, Richardet, S. 
Praderii, B. Genodi, C. Chicandi, Lyonardi, Borjali, Vuarambert, P. 
Versonnex, Jo. Balli. 

Vigillibus ab officio expulsis non sit licitum livriam civitatis suis in 
vestibus affixam gerere, sed illam mox tollere teneantur et debeant. 

(Laudimium pro pellippario.) — Quarta pars laudimii pellippario prope 
Domum communem moram trahenti, ut moris est, detur de cava per 
eundem empta ab egregio de Nanto, precio viij** ff. 

Super différencia existente inter n. Philibertum Bertellerii et Bene- 
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dictum Genodi, audita relacione per operarios facta, dicte partes illi 
acquiescere sunt contente. Presentibus quibus supra. 

(220) Die Martis xxa jugnii. — Sindici quatuor ; — Jo. Mara, C. 
Chicandi, Bueti, Peyrolerii, Pichon, Prepositi, C. Hugonis, Lyonardi, 
Vuarambert, Cartellier, Bertellier, Roget, Jo. du Soex, B. Genodi, Fus- 
serii. 

De excessibus perpetratis in civitate Gebenn. per nonnullos ex sociis 
civitatis, fuit conclusum quod n. sindici loquantur illu. et r. d. Gebenn. 
episcopo et principi, quo fructuosa fiat provisio. 

De molendinis civitatis sermone facto, fuit conclusum quod, perfectis 
molendinis, evocetur consilium quinquaginarium et de modo tenendo 
advideatur. 

Facta extitit conclusio de facto de Nanto, re ex qua fuit dictum quod 
eadem servetur illesa. 

Die Veneris xxiija jugnii. — Sindici quatuor ; — P. Levrerii, C. Chi¬ 
candi, Bueti, Fusserii, Jo. du Soex, M. Nergaz, Pichon, Prepositi,Vua¬ 
rambert, Lyonardi, Borjaly, Bertellier, Roget, Richardet, B. Genodi, 
Jo. Bueti. 

De Bochet et sociis excessus in civitate facientibus, fuit conclusum 
quod evocetur consilium quinquaginarium, quo super hiis provideatur. 

Perfectis et penitus edifficatis molendinis, evocetur consilium quin¬ 
quaginarium. Et interim comperiatur iter per quod ad eadem molen- 
dina iri possit. 

Fiat mandatum vigillibus de somma lxiij ff. pro termino festi Sancti 
Johannis Baptiste, pro stipendiis etc. 

(221) Die Martis xxvijajugnii. — Sindici quatuor; — P. Levrerii, 
Mara, C. Chicandi, Bueti, Jo. du Soex, Pichon, C. Hugonis, Lyonardi, 
B. Genodi, Prepositi, Fusserii, P. Fernex, Richardet, Bertellier, castel- 
lanus Galliardi, Borjaly. 

Pugniantur macellarii ad formam cridarum et compellantur ad obser- 
vandum juramenta per eosdem prestita etc. 

De insolenciis, debatis et excessibus que de die in diem crescere et 
pullulare videntur justicie deffectu, fuit conclusum quod omnes exco- 
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gitare debeant hinc ad Veneris proximam media quibus ut phas esse 
censetur provideatur, et rebus tarn sinistris et pugnicione dignis obvie- 
tur, graviora ne succédant. 

Die Veneris ultima jugnii. — Sindici quatuor; — Levrerii, Burdignyn, 
Bueti, G. Roget, Pichon, C. Hugonis, Lyonardi, Taconis, Borjaly, Jo. 
du Soex, Vuarambert, Bertellerii, B. Genodi, Prepositi, Fusserii, Ri¬ 
chardet, S. Praderii. 

Observetur inconcusse edictum factum occasione patisseriorum, vide¬ 
licet quod non efficiantur burgenses. 

Quidam macellarius dictus Bellecerfz relegetur per unum annum de 
non vendendo carnes. 

Quoad macellarios, serventur cride. 
Quoad excessus, commictitur egregio P. Levrerii, Michaeli Nergaz 

et Philiberto Bertellerii. 

(222) Admodiacio introgii salis. 

Anno Domini m° quingentesimo decimo quarto, indicione secunda 
cum eodem anno sumpta, et die ultima mensis jugnii, in claustro 
Sancti Petri Gebenn., factis prius proclamacionibus solitis, nobiles Pe¬ 
trus de Orseriis, Franciscus de Leamon, Roletus Nycolay et Stephanus 
Byollesii, sindici et sindicario nomine tocius communitatis, admodiant 
et in admodiacionem tradunt n. Petro de Quarro, civi Gebenn., pre- 
senti, tanquam plus offerenti etc., videlicet introgium salis marini et 
salsagonum communitati pertinens, per unum annum integrum die 
crastina prima jullii incohandum et simili die finiendum anno prius re- 
voluto, sub firma sexcentum et sexaginta florenorum auri parvi ponderis 
solvendorum terminis assuetis etc.; cum honore et onere etc., per eun- 
dem de Quarro in manibus exactoris emolumentorum dicte civitatis 
etc.; promictentes, renunciantes etc. Actum Gebenn. in dicto claustro, 
presentibus e. P. Levrerii, Michaele Nergaz, Anthonio Lyonardi et 
Colino Chicandi, civibus Gebenn., etc. 

Die Martis 4a jullii. — Sindici quatuor; — P. Levrerii, Pichon, Ro¬ 
get, Prepositi, Lyonardi, Richardet, B. Genodi, Bertellier, Jo. Mara, 
Fusserii, Jo. du Soex, Bueti. 
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Accédant n. sindici apud burgum Sancti Gervasii, visuri molendina 
noviter edifficata. 

Ibidem, n. Petrus de Quarro, firmarius introgii salis, cavet per n. 
Ludovycum de Lestelley, ibidem presentem ; qui et ipsorum quilibet 
insolidum promiserunt solvere sommam in admodiacione descriptam 
terminis assuetis. Et ipse de Quarro eundem n. Ludovycum promisit 
servare indempnem ab hujusmodi fidejussione ; cum promissionibus et 
renunciacionibus opportunis. Presentibus quibus supra. 

(223) Veneris vija jullii. — Sindici quatuor ; — C. Chicandi, Bueti, 
Fusserii, Jo. du Soex, Pichon, Prepositi, C. Hugonis, Lyonardi, Jo. 
Mara, Richardet, Vuarambert, B. Genodi, Roget, Bertellier. 

Stephanus Praderii et servitor domini de Mota efficiantur amici, se- 
data inter eosdem différencia etc. 

De stipendié tradendis messiliariis pro anima[li]bus in dampno com- 
pertis, fuit conclusum quod ad Martis fiat decisio. 

Nobilis Franciscus de Sancto Michaele ad Martis proximam nominet 
operarios quos duxerit eligendos pro visitacione fienda de domibus de 
quibus in relacione habetur mencio. 

Die Martis xja jullii. — Sindici : P. Orsieres, Leamon, Ro. Nycolay; 
— Levrerii, Monathon, Jo. Mara, C. Chicandi, Bueti, Peyrolerii, Fus¬ 
serii, Jo. du Soex, M. Nergaz, de S. Michaele, Pichon, Prepositi, C. 
Hugonis, Lyonardi, Vuarambert, Richardet, Bertellier, Roget, S. Pra¬ 
derii, B. Genodi. 

Loquantur n. sindici consilio episcopali in favorem domini Caroli 
Magni, quoniam canonerie quas fieri fecit sunt pro fortifficacione et 
decore civitatis, et facte de consensu n. sindicorum et consiliariorum. 

Messilliariis persolvantur solidi très pro quolibet trigenario muthonum 
in dampno compertorum, et pro bobus, vachis et aliis anima[lijbus gros- 
sus unus pro quolibet animali et vice calibet, et tempore nocturno du- 
plum, parti lese prius satisfacto. 

Visitetur possessio de qua egregius Ruphi conqueritur. 

(224) Die Veneris xiiija jullii. — Sindici quatuor; — P. Levrerii, 
Jo. Mara, C. Chicandi, Pichon, Prepositi, C. Hugonis, Lyonardi, Bor- 
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jaly, Vuarambert, Bueti, Fusserii, de Sancto Michaele, Jo. du Soex, 
Roget, Bertellier, B. Genodi. 

N. Guilliermus Acqueneaz porrigat supplicacionem r. d. vicario quo 
super supplicatis n. [sindici ?] habeant potestatem locum différencie inter 
ipsum et Johannem Fabri existentis visitandi et providendi. 

N. Franciscus de Sancto Michaele et Jo. de Mara se submictant 
stare ordinacioni n. sindicorum et consilii, relacione per operarios prius 
facta. Et visitent hii duo parte dicti de S. Michaele cum aliis jam electis 
pro hujusmodi visitacione fienda. 

Ematur domus Fusserii quo fiat iter pro eundo ad molendina noviter 
edifficata pro utilitate reipublice; et n. sindicis et Jo. du Soex imparti- 
tur licencia emendi precio honestiori quo fieri poterit. 

Die Martisxviij“ jullii. — Sindici quatuor; — P. Levrerii, Jo. Mara, 
P. Fernex, Bueti, Fusserii, de S. Michaele, Jo. du Soex, Pichon, Pre¬ 
positi, C. Hugonis, Lyonardi, Borjaly, Vuarambert, Bertellier, B. Ge¬ 
nodi, Roget, C. Chicandi. 

Accedere debeant n. sindici ad portum, limitaturi locum fusteriis ad 
tenendum fustam ad formam licterarum. 

Exorent n. sindici r. d. vicarium et consilium épiscopale ut désistant 
a ceptis contra dominum Carolum Magni, occasione canoneriarum fac- 
tarum, signanter quousque de hujusmodi re loquuti fuerint r. d. Ge- 
benn. episcopo et principi. 

Auditis que exposuit Johannes de Lavenay occasione domus quam 
tenet in locagium a procuratoribus Omnium Animarum quam edifficari 
faciunt, fuit conclusum quod de dampno eidem illato condigna fiat sa- 
tisfacio, et procuratoribus id faciendi juxta eorum consciencias impar- 
titur licencia. 

Visis licteris commissionalibus parte Johannis Fabri exhibitis, fuit 
conclusum quod n. sindici eundem cum Acqueneaz appunctuent, si sit 
possibile. 

(225) Die suprascripta xviija jullii, sumpto prandio, in Domo com- 
muni. — Sindici quatuor ; — P. Levrerii, Jo. Mara, P. Fernex, C. Chi¬ 
candi, Bueti, Jo. du Soex, Prepositi, Lyonardi, C. Hugonis, Vuaram¬ 
bert, H. Pollerii, B. Genodi, Roget. 
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De canoneriis per dominum Carolum Magni factis, quarum pre- 
textu intitulatur et inquietatur instante d. procuratore fiscali, fuit con- 
clusum quod, quanquam fuerint facte de precepto et voluntate tocius 
consilii, quod civitatis thesaurarius modico morterio cancellari et claudi 
faciat, quoniam hanc rem, ut ad n. sindicorum pervenit aures, illu. et 
r. d. Gebenn. episcopus et princeps cordi tenet affixam, principis iram 
hiis gestis lenire peroptantes, cujus auxilio civitas indiget rebus ferme 
in omnibus in civitate occurrentibus. 

De vino spectante r. d. vicario Ripallie et ejus fratri, cujus introgium 
solvere recusant, fuit conclusum quod, si jurent hue conduci fecisse 
non causa vendendi, sed conducendi ad lares proprias, videlicet apud 
Noveyrie, nichil per transit solvant. Si vero vinum hospitatum fuerit 
in cellario seu citurno et pernoctaverit, solvant introgium aliorum more. 

Die Veneris xxja jullii. — Sindici quatuor; — H. Pichon, G. Pre- 
positi, C. Hugonis, Lyonardi, Richardet, B. Genodi, Roget, Fusserii, 
Jo. du Soex, Bueti, Jo. Mara, Bertellier, Borjaly, M. Nergaz, Vuaram- 
bert, C. Chicandi. 

Destinetur ad illu. d. Sabaudie ducem consindicus Ro. Nycolay, fac¬ 
turus demonstraciones quemadmodum officiarii molestare nytuntur 
egregium Vandelli quia traxit suos quosdam debitores coram curia ec- 
clesiastica. 

Disru(u)antur gradus magne Peronete ad formant instrumenti. 
De expensis et stipendiis civitatis mugneriorum, fuit conclusum quod